

Parat ApS
Åstvej 10 B, 7190 Billund

CVR-nr. 34 88 39 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Thomas Philipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parat ApS Åstvej 10 B 7190 Billund
	Telefon: 71 99 26 27
	CVR-nr.: 34 88 39 71
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tor Filip Bjurstöm, Formand Bengt Olof Johan Fransson Erik Gustav Paringer
Direktion	Thomas Philipsen Lars Rasmussen Morten Berthelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Presto Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af førstehjælpsudstyr, afholdelse af førstehjælpskurser samt dertil forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.783 t.kr. mod 3.437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.333 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.782.978	3.436.588
1 Personaleomkostninger	-2.610.409	-2.605.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.938	-253.506
Andre driftsomkostninger	-17.934	0
Driftsresultat	2.990.697	577.829
Andre finansielle indtægter	6.265	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.685	-14.278
Resultat før skat	2.994.277	563.551
Skat af årets resultat	-661.534	-124.325
Årets resultat	2.332.743	439.226
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	2.332.743	0
Disponeret fra overført resultat	0	-160.774
Disponeret i alt	2.332.743	439.226

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.900	236.838
Materielle anlægsaktiver i alt	72.900	236.838
Anlægsaktiver i alt	72.900	236.838
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	486.620	374.950
Varebeholdninger i alt	486.620	374.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	713.098	492.377
Udskudte skatteaktiver	44.859	29.988
Periodeafgrænsningsposter	38.688	21.921
Tilgodehavender i alt	796.645	544.286
Likvide beholdninger	3.905.160	1.865.323
Omsætningsaktiver i alt	5.188.425	2.784.559
Aktiver i alt	5.261.325	3.021.397

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		3.731.984	1.399.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital i alt		<u>3.851.984</u>	<u>2.119.241</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.407	208.514
Selskabsskat		695.719	55.314
Anden gæld		601.215	638.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.409.341</u>	<u>902.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.409.341</u>	<u>902.156</u>
Passiver i alt		<u>5.261.325</u>	<u>3.021.397</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	1.399.241	600.000	2.119.241
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.332.743	0	2.332.743
	120.000	3.731.984	0	3.851.984

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.569.027	2.567.960
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.382</u>	<u>37.293</u>
	<u>2.610.409</u>	<u>2.605.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.685</u>	<u>14.278</u>
	<u>2.685</u>	<u>14.278</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelse på 8 uger, svarende til 5 t.kr.		

Tor Filip Bjurstöm

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
FILIP BJURSTRÖM
Bestyrelsesformand
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 17:26:57
Underskrevet med BankID (SE)



Bengt Olof Johan Fransson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bengt Olof Johan Fransson
Bestyrelsesmedlem
ID: 8960b27a-91113-4c56-89a1-15e9c0dac603
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 15:45:34
Underskrevet med MitID



Erik Gustav Paringer

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
ERIK GUSTAV PARINGER
Bestyrelsesmedlem
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 14:04:30
Underskrevet med BankID (SE)



Thomas Philipsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Philipsen
Direktør
ID: e53c9546-7b49-4350-80a6-717137f88000
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 14:18:54
Underskrevet med MitID



Lars Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Schougaard Rasmussen
Direktør
ID: 1c86e695-a931-418d-8625-e2023e3f6734
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 15:54:40
Underskrevet med MitID



Morten Berthelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Berthelsen
Direktør
ID: ab2164e7-0aad-470b-b972-852859ec24e2
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 06:29:20
Underskrevet med MitID



Lars Risager Bormann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 08:05:39
Underskrevet med MitID



Thomas Philipsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Philipsen
Dirigent
ID: e53c9546-7b49-4350-80a6-717137f88000
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 09:01:27
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.